
 

  Ceník | 02.05.2025

Reprosoustavy > Signature Elite
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Signature
Elite ES60

Sloupové Reprosoustavy pro Hi-Fi a Domácí Kino s
Vysokým Rozlišením   Silný & Podmanivý Zvuk s
Vysokým Rozlišením pro Filmy, TV, Hudbu &
HryUžijte si filmy, hudbu a hry ve vysokém
rozlišen&iacut

pár 21 980 Kč Barevné
provedení
Černá

Signature
Elite ES60

Sloupové Reprosoustavy pro Hi-Fi a Domácí Kino s
Vysokým Rozlišením   Silný & Podmanivý Zvuk s
Vysokým Rozlišením pro Filmy, TV, Hudbu &
HryUžijte si filmy, hudbu a hry ve vysokém
rozlišen&iacut

pár 21 980 Kč Barevné
provedení
Bílá

Signature
Elite ES50

Sloupové Reprosoustavy pro Hi-Fi a Domácí Kino s
Vysokým Rozlišením   Silný & Podmanivý Zvuk s
Vysokým Rozlišením pro Filmy, TV, Hudbu &
HryUžijte si filmy, hudbu a hry ve vysokém
rozlišen&iacut

pár 14 580 Kč Barevné
provedení
Černá

Signature
Elite ES50

Sloupové Reprosoustavy pro Hi-Fi a Domácí Kino s
Vysokým Rozlišením   Silný & Podmanivý Zvuk s
Vysokým Rozlišením pro Filmy, TV, Hudbu &
HryUžijte si filmy, hudbu a hry ve vysokém
rozlišen&iacut

pár 14 580 Kč Barevné
provedení
Bílá

Signature
Elite ES55

Sloupové Reprosoustavy pro Hi-Fi a Domácí Kino s
Vysokým Rozlišením   Silný & Podmanivý Zvuk s
Vysokým Rozlišením pro Filmy, TV, Hudbu &
HryUžijte si filmy, hudbu a hry ve vysokém
rozlišen&iacut

pár 16 980 Kč Barevné
provedení
Černá

Signature
Elite ES55

Sloupové Reprosoustavy pro Hi-Fi a Domácí Kino s
Vysokým Rozlišením   Silný & Podmanivý Zvuk s
Vysokým Rozlišením pro Filmy, TV, Hudbu &
HryUžijte si filmy, hudbu a hry ve vysokém
rozlišen&iacut

pár 16 980 Kč Barevné
provedení
Bílá

Signature
Elite ES20

Velké Výkonné Plnorozsahové Regálové
Reprosoustavy pro Hi-Fi a Domácí Kino   Silný &
Podmanivý Zvuk s Vysokým Rozlišením pro Filmy,
TV, Hudbu & HryVychutnejte si filmy, hudbu a hry s
vysok&yacut

pár 7 490 Kč Barevné
provedení
Černá

Signature
Elite ES20

Velké Výkonné Plnorozsahové Regálové
Reprosoustavy pro Hi-Fi a Domácí Kino   Silný &
Podmanivý Zvuk s Vysokým Rozlišením pro Filmy,
TV, Hudbu & HryVychutnejte si filmy, hudbu a hry s
vysok&yacut

pár 7 490 Kč Barevné
provedení
Bílá

Signature Vysoce Výkonné Plnorozsahové Efektové pár 6 490 Kč Barevné

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 1/10

https://www.eurostar-ostrava.cz/signature-elite-es60
https://www.eurostar-ostrava.cz/signature-elite-es60


Reprosoustavy > Signature Elite
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Elite ES15 Reprosoustavy pro Hi-Fi a Domácí Kino   Silný &
Podmanivý Zvuk s Vysokým Rozlišením pro Filmy,
TV, Hudbu & HryVychutnejte si filmy, hry a
vícekanálovou hudb

provedení
Černá

Signature
Elite ES15

Vysoce Výkonné Plnorozsahové Efektové
Reprosoustavy pro Hi-Fi a Domácí Kino   Silný &
Podmanivý Zvuk s Vysokým Rozlišením pro Filmy,
TV, Hudbu & HryVychutnejte si filmy, hry a
vícekanálovou hudb

pár 6 490 Kč Barevné
provedení
Bílá

Signature
Elite ES10

Vysoce Výkonné Plnorozsahové Efektové
Reprosoustavy pro Hi-Fi a Domácí Kino   Silný &
Podmanivý Zvuk s Vysokým Rozlišením pro Filmy,
TV, Hudbu & HryVychutnejte si filmy, hry a
vícekanálovou hudb

pár 5 290 Kč Barevné
provedení
Černá

Signature
Elite ES10

Vysoce Výkonné Plnorozsahové Efektové
Reprosoustavy pro Hi-Fi a Domácí Kino   Silný &
Podmanivý Zvuk s Vysokým Rozlišením pro Filmy,
TV, Hudbu & HryVychutnejte si filmy, hry a
vícekanálovou hudb

pár 5 290 Kč Barevné
provedení
Bílá

Signature
Elite ES35

Štíhlý Centrální Reproduktor pro Hi-Fi a Domácí
Kino s Vysokým Rozlišením   Silný & Podmanivý
Zvuk s Vysokým Rozlišením pro Filmy, TV, Hudbu &
HryS nízkým a vý

ks 7 290 Kč Barevné
provedení
Černá

Signature
Elite ES35

Štíhlý Centrální Reproduktor pro Hi-Fi a Domácí
Kino s Vysokým Rozlišením   Silný & Podmanivý
Zvuk s Vysokým Rozlišením pro Filmy, TV, Hudbu &
HryS nízkým a vý

ks 7 290 Kč Barevné
provedení
Bílá

Signature
Elite ES30

Centrální Reproduktor pro Hi-Fi a Domácí Kino s
Vysokým Rozlišením   Silný & Podmanivý Zvuk s
Vysokým Rozlišením pro Filmy, TV, Hudbu &
HryUžijte si filmy, hry a multikanálovou hudbu s
krystalic

ks 6 290 Kč Barevné
provedení
Černá

Signature
Elite ES30

Centrální Reproduktor pro Hi-Fi a Domácí Kino s
Vysokým Rozlišením   Silný & Podmanivý Zvuk s
Vysokým Rozlišením pro Filmy, TV, Hudbu &
HryUžijte si filmy, hry a multikanálovou hudbu s
krystalic

ks 6 290 Kč Barevné
provedení
Bílá

Signature
Elite ES12 

12“ subwoofer Signature Elite ES12 vylepšuje
největší domácí kina a hudební systémy. Model
ES12 je vybaven robustním zesilovačem třídy D,
technologií Power Port™ a funkcí Time-Smart Phase
Control a poskytuje &ua

ks 16 990 Kč Barva
Černá

Signature
Elite ES10

Tento všestranný 10“ subwoofer zvyšuje výkon
středně velkých domácích kin a hudebních
systémů díky robustnímu zesilovači, portům Power
a pokročilému ovládání. Subwoofer ES10 je
vybaven

ks 12 990 Kč Barva
Černá

Signature
Elite ES8

8“ subwoofer Signature Elite ES8 zvyšuje výkon
kompaktních systémů domácího kina v oblasti
nízkých frekvencí. Subwoofer ES10 je vybaven

ks 9 490 Kč Barva
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 2/10



Reprosoustavy > Signature Elite
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

robustním zesilovačem třídy D, technologií Power
Port a funkcí Time

Reprosoustavy > Reserve
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

R700   Uhlazený a Elegantní design Splyne s každým
interiérem Lepší bas podle návrhu s novým Power
Port 2.0 Příprava pro 3D zvuk pro většinu systému
domácího kina (volitelně R900)   JAK ZN&Iac

pár 55 980 Kč Barevné
provedení
Černá

R700   Uhlazený a Elegantní design Splyne s každým
interiérem Lepší bas podle návrhu s novým Power
Port 2.0 Příprava pro 3D zvuk pro většinu systému
domácího kina (volitelně R900)   JAK ZN&Iac

pár 55 980 Kč Barevné
provedení
Ořech

R600   Uhlazený a Elegantní design Splyne s každým
interiérem Lepší bas podle návrhu s novým Power
Port 2.0 Příprava pro 3D zvuk pro většinu systému
domácího kina (volitelně R900)   JAK ZN&Iac

pár 39 980 Kč Barevné
provedení
Černá

R600   Uhlazený a Elegantní design Splyne s každým
interiérem Lepší bas podle návrhu s novým Power
Port 2.0 Příprava pro 3D zvuk pro většinu systému
domácího kina (volitelně R900)   JAK ZN&Iac

pár 39 980 Kč Barevné
provedení
Bílá

R600   Uhlazený a Elegantní design Splyne s každým
interiérem Lepší bas podle návrhu s novým Power
Port 2.0 Příprava pro 3D zvuk pro většinu systému
domácího kina (volitelně R900)   JAK ZN&Iac

pár 39 980 Kč Barevné
provedení
Ořech

R500   Uhlazený a Elegantní design Skvělý Stereo Obraz
Vlajkové reproduktory Hluboký nenucený bas   JAK
ZNÍ TO LEPŠÍ Život je pěkný. Pořídíte si lepší dům.
Lepší n&aacute

pár 31 980 Kč Barevné
provedení
Černá

R500   Uhlazený a Elegantní design Skvělý Stereo Obraz
Vlajkové reproduktory Hluboký nenucený bas   JAK
ZNÍ TO LEPŠÍ Život je pěkný. Pořídíte si lepší dům.
Lepší n&aacute

pár 31 980 Kč Barevné
provedení
Bílá

R500   Uhlazený a Elegantní design Skvělý Stereo Obraz
Vlajkové reproduktory Hluboký nenucený bas   JAK
ZNÍ TO LEPŠÍ Život je pěkný. Pořídíte si lepší dům.
Lepší n&aacute

pár 31 980 Kč Barevné
provedení
Ořech

R400   Uhlazený a Elegantní design Splyne s každým
interiérem Patentovaný X-Port Technologie
vlakových reproduktorů   JAK ZNÍ TO LEPŠÍ Život je
pěkný. Pořídíte si lepší dům. Lep&scaron

ks 15 990 Kč Barevné
provedení
Černá

R400   Uhlazený a Elegantní design Splyne s každým
interiérem Patentovaný X-Port Technologie
vlakových reproduktorů   JAK ZNÍ TO LEPŠÍ Život je
pěkný. Pořídíte si lepší dům. Lep&scaron

ks 15 990 Kč Barevné
provedení
Ořech

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 3/10



Reprosoustavy > Reserve
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

R350   Uhlazený a Elegantní design Skvěle zapadne do
nízkých míst Montáž na zeď Lze použít jako pravý a
levý kanál   JAK ZNÍ TO LEPŠÍ Život je pěkný.
Pořídíte si lep&scar

ks 13 990 Kč Barevné
provedení
Černá

R350   Uhlazený a Elegantní design Skvěle zapadne do
nízkých míst Montáž na zeď Lze použít jako pravý a
levý kanál   JAK ZNÍ TO LEPŠÍ Život je pěkný.
Pořídíte si lep&scar

ks 13 990 Kč Barevné
provedení
Bílá

R350   Uhlazený a Elegantní design Skvěle zapadne do
nízkých míst Montáž na zeď Lze použít jako pravý a
levý kanál   JAK ZNÍ TO LEPŠÍ Život je pěkný.
Pořídíte si lep&scar

ks 13 990 Kč Barevné
provedení
Ořech

R300   Uhlazený a Elegantní design Skvěle zapadne do
úzkých míst Vlajkové reproduktory Plně uzavřená
ozvučnice   JAK ZNÍ TO LEPŠÍ Život je pěkný.
Pořídíte si lepší dům. Lep&scar

ks 10 990 Kč Barevné
provedení
Černá

R300   Uhlazený a Elegantní design Skvěle zapadne do
úzkých míst Vlajkové reproduktory Plně uzavřená
ozvučnice   JAK ZNÍ TO LEPŠÍ Život je pěkný.
Pořídíte si lepší dům. Lep&scar

ks 10 990 Kč Barevné
provedení
Ořech

R200   Uhlazený a Elegantní design Skvělý Stereo Obraz
Vlajkové reproduktory Hluboký nenucený bas   JAK
ZNÍ TO LEPŠÍ Život je pěkný. Pořídíte si lepší dům.
Lepší n&aacute

pár 19 990 Kč Barevné
provedení
Černá

R200   Uhlazený a Elegantní design Skvělý Stereo Obraz
Vlajkové reproduktory Hluboký nenucený bas   JAK
ZNÍ TO LEPŠÍ Život je pěkný. Pořídíte si lepší dům.
Lepší n&aacute

pár 19 990 Kč Barevné
provedení
Bílá

R200   Uhlazený a Elegantní design Skvělý Stereo Obraz
Vlajkové reproduktory Hluboký nenucený bas   JAK
ZNÍ TO LEPŠÍ Život je pěkný. Pořídíte si lepší dům.
Lepší n&aacute

pár 19 990 Kč Barevné
provedení
Ořech

R100   Uhlazený a Elegantní design Kompaktnější než
R200 Vlajkové reproduktory Hluboký nenucený bas
díky X-Port   JAK ZNÍ TO LEPŠÍ Život je pěkný.
Pořídíte si lepší dům.

pár 13 990 Kč Barevné
provedení
Černá

R100   Uhlazený a Elegantní design Kompaktnější než
R200 Vlajkové reproduktory Hluboký nenucený bas
díky X-Port   JAK ZNÍ TO LEPŠÍ Život je pěkný.
Pořídíte si lepší dům.

pár 13 990 Kč Barevné
provedení
Bílá

R100   Uhlazený a Elegantní design Kompaktnější než
R200 Vlajkové reproduktory Hluboký nenucený bas
díky X-Port   JAK ZNÍ TO LEPŠÍ Život je pěkný.
Pořídíte si lepší dům.

pár 13 990 Kč Barevné
provedení
Ořech

R900   Uhlazený a Elegantní design Montáž na zeď nebo
reprosoustavy Certifikace Atmos a IMAX Enhanced
Vlajkové reproduktory   JAK ZNÍ TO LEPŠÍ Život je
pěkný. Pořídíte si lepší dům. Lepš&iacu

pár 13 990 Kč Barevné
provedení
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 4/10



Reprosoustavy > Monitor XT
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Monitor
XT70

Opravdový Výkon Silný Zvuk s Vysokým
RozlišenímNejvýkonnější reproduktor řady Monitor
XT MXT70 maximalizuje váš požitek z hudby, filmů,
televize a her díky výkonnému zvuku s vysokým
rozli&scaron

pár 15 990 Kč Barevné
provedení
Černá

Monitor
XT60

Dynamické a Energické Ponořte se Do Zvuku s
Vysokým RozlišenímMonitor XT60 maximalizuje váš
požitek z hudby, filmů, televize a her tím, že vás
pohltí dynamickým zvukem s vysokým rozlišením,
křiš

pár 11 190 Kč Barevné
provedení
Černá

Monitor
XT20

Zvuk s Živou Dynamikou Ideální pro Vaši Hudbu a
ZábavuMonitor XT20 maximalizuje váš požitek z
hudby, filmů, televize a her díky vzrušující energii
dynamického, realistického zvuku s vysokým
rozlišen&ia

pár 6 190 Kč Barevné
provedení
Černá

Monitor
XT15

Kompaktní Design, Velké Výkony Zvuk s Vysokým
Rozlišením a Nenásilným BasemMonitor XT15
maximalizuje váš požitek z hudby, filmů, televize a
her díky dynamickému zvuku ve vysokém rozlišení
a nen&

pár 4 690 Kč Barevné
provedení
Černá

Monitor
XT35

Štíhlé Tělo, Bohatý Zvuk Nepřekážející Design se
Zvukem ve Vysokém RozlišeníMonitor XT35
maximalizuje váš požitek z filmů, televize a her
díky křišťálově čistým, soustředěným dialo

ks 7 190 Kč Barevné
provedení
Černá

Monitor
XT30

Centrální Bod Vaší Sestavy Čistý, Soustředěný
Zvuk s Vysokým RozlišenímMonitor XT30
maximalizuje váš požitek z filmů, televize a her
díky křišťálově čistým a soustředěným dialogům,
nen&aa

ks 4 490 Kč Barevné
provedení
Černá

Monitor
XT12

Maximalizujte Svoje Potěšení Více Basu pro Vaše
Domácí Kino a HudbuMonitor XT12 poskytuje
hlasité, hluboké a nenásilné basy Polk, takže si
můžete vychutnat filmy, hudbu a hry s větší
působivostí a vzru&scaron

ks 8 490 Kč Barevné
provedení
Černá

Monitor
XT10

10" woofer s technologií Dynamically
Balancedposkytuje plynulou nízkofrekvenční
odezvu až do 24 Hz Výkonný a účinný 100W
špičkový zesilovač třídy D pro maximální údernost
basů Tonálně sladěno s repr

ks 7 990 Kč Barevné
provedení
Černá

Monitor
XT90

  Dramatický 3D Zvuk Vylepší Všechna Vaše
Oblíbená MédiaPozvedněte své domácí kino na
novou úroveň. Monitor XT90 se hodí nahoru na
Monitor XT20, MXT60, MXT70 nebo ke stěně, aby
odrážel

pár 4 990 Kč Barevné
provedení
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 5/10



Reprosoustavy > Subwoofery
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Signature
Elite ES12 

12“ subwoofer Signature Elite ES12 vylepšuje
největší domácí kina a hudební systémy. Model
ES12 je vybaven robustním zesilovačem třídy D,
technologií Power Port™ a funkcí Time-Smart Phase
Control a poskytuje &ua

ks 16 990 Kč Barva
Černá

Signature
Elite ES10

Tento všestranný 10“ subwoofer zvyšuje výkon
středně velkých domácích kin a hudebních
systémů díky robustnímu zesilovači, portům Power
a pokročilému ovládání. Subwoofer ES10 je
vybaven

ks 12 990 Kč Barva
Černá

Signature
Elite ES8

8“ subwoofer Signature Elite ES8 zvyšuje výkon
kompaktních systémů domácího kina v oblasti
nízkých frekvencí. Subwoofer ES10 je vybaven
robustním zesilovačem třídy D, technologií Power
Port a funkcí Time

ks 9 490 Kč Barva
Černá

Soundbary
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

MagniFi
Max AX SR

Vlajkový soundbar Dolby Atmos/DTS:X s
bezdrátovými prostorovými reproduktory a
subwooferem Vychutnejte si pohlcující prostorový
zvuk 7.1.2 Dolby Atmos/DTS:X s SDA optimalizací
Streamování hudby přes Wi-Fi (Chromeca

ks 18 990 Kč Barevné
provedení
Černá

MagniFi
Max AX

Vlajková loď mezi soundbary s Dolby Atmos a
DTS:X s 10" bezdrátovým subwooferem Soustava
jedenácti reproduktorů s měniči pro výškové
kanály nabízí opravdový zvuk Dolby Atmos/DTS:X
Streamování hud

ks 16 990 Kč Barevné
provedení
Černá

MagniFi
Mini AX

OCENĚN JAKO NEJLEPŠÍ KOMPAKTNÍ SOUNDBAR
ROKU 2022-2023 "Cílem kompaktního soundbaru je
vytvořit poslechový zážitek, který je mnohem větší,
než byste očekávali, a tento trik se systému
MagniFi Mini AX od společno

ks 9 990 Kč Barevné
provedení
Černá

MAGNIFI 2 MagniFi 2 - Zvukový projektor s bezdrátovým
subwooferem Elegantní provedení s výškou těla
pouhých 5 cm Bluetooth bezdrátová technologie,
dosah 10 m Vestavěný Google Chromecast, WiFi
streaming Jedin

Set 13 990 Kč Barevné
provedení
Černá

SIGNA S4 "Společnost Polk Audio vyrábí jedny z nejlepších
soundbarů na trhu a nový Polk Audio Signa S4
splňuje vaše vysoká očekávání - proto jsme jej
označili za nejlepší soundbar pro vaše domácí kino

ks 7 990 Kč Barevné
provedení
Černá

SIGNA S3 Signa S3  - Zvukový projektor s bezdrátovým
subwooferem Elegantní provedení s výškou
pouhých 5 cm Bluetooth bezdrátová technologie,
dosah 10 m AUX In, vestavěný Google Chromecast,
WiFi streamin

Set 6 990 Kč Barva
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 6/10



Soundbary
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

SIGNA S2 Signa S2  - Zvukový projektor s bezdrátovým
subwooferem Dekódování Dolby Digital vytváří
skvělý virtuální surroundový zvuk Technologie
Voice Adjust dramaticky zlepšuje čistotu a
zřetelnost dialog

Set 5 990 Kč Barva
Černá

SR2
Surrounds

Bezdrátové prostorové reproduktory pro vybrané
soundbary. Kompatibilní s vybranými soundbary
řady MagniFi a React Kinematografický prostorový
zvuk bez AV přijímače Jednoduché bezdrátové
nastavení Vlastn&

Set 4 590 Kč Barva
Černá

Akční sety
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Denon AVR-
X1700H +
Polk
Monitor
XT60 +
Polk
Monitor
XT15 +
Polk
Monitor
XT30C

Kompletní domácí kino s prémiovým zvukem:
Denon AVR-X1700H a Polk Audio Monitor XT Pokud
hledáte zvukový zážitek, který vás vtáhne do děje
vašich oblíbených filmů, seriálů a hudby, naše s

Set 24 990 Kč Barva
Černá

Outdoor reprosoustavy
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

ATRIUM 8
SDI ( cena -
1 kus )

Atrium 8 SDI  - 2-pásmová outdoor reprosoustava
Možnost použití jako klasická, nebo dvoukanálová
reprosoustava (přepínatelné - dual input/single
input). 2x  1" (25mm) vysokotónový Dynamic
Balance reproduktor s alumin

ks 7 990 Kč Barevné
provedení
Black

ATRIUM 8
SDI ( cena -
1 kus )

Atrium 8 SDI  - 2-pásmová outdoor reprosoustava
Možnost použití jako klasická, nebo dvoukanálová
reprosoustava (přepínatelné - dual input/single
input). 2x  1" (25mm) vysokotónový Dynamic
Balance reproduktor s alumin

ks 7 990 Kč Barevné
provedení
White

ATRIUM 6 (
cena - 1
pár )

Atrium 6  - 2-pásmová outdoor reprosoustava 1x 
0.75" vysokotónový Dynamic Balance reproduktor
s aluminiovou membránou a neodymiovým
magnetem. 1x 5.25" středobasový Dynamic
Balance® reproduktor s polymerovou membránou.
Miner&

pár 12 590 Kč Barevné
provedení
Black

ATRIUM 6 (
cena - 1
pár )

Atrium 6  - 2-pásmová outdoor reprosoustava 1x 
0.75" vysokotónový Dynamic Balance reproduktor
s aluminiovou membránou a neodymiovým
magnetem. 1x 5.25" středobasový Dynamic

pár 12 590 Kč Barevné
provedení
White

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 7/10



Outdoor reprosoustavy
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Balance® reproduktor s polymerovou membránou.
Miner&

ATRIUM 5 (
cena - 1
pár )

Atrium 5  - 2-pásmová outdoor reprosoustava 1x 
0.75" vysokotónový Dynamic Balance reproduktor
s aluminiovou membránou a neodymiovým
magnetem. 1x 5" středobasový Dynamic Balance®
reproduktor s polymerovou membránou. Bassrefle

pár 10 990 Kč Barevné
provedení
Black

ATRIUM 5 (
cena - 1
pár )

Atrium 5  - 2-pásmová outdoor reprosoustava 1x 
0.75" vysokotónový Dynamic Balance reproduktor
s aluminiovou membránou a neodymiovým
magnetem. 1x 5" středobasový Dynamic Balance®
reproduktor s polymerovou membránou. Bassrefle

pár 10 990 Kč Barevné
provedení
White

ATRIUM 4 (
cena - 1
pár )

Atrium 4  - 2-pásmová outdoor reprosoustava 1x 
0.75" vysokotónový Dynamic Balance reproduktor
s aluminiovou membránou a neodymiovým
magnetem. 1x 4.5" středobasový Dynamic
Balance® reproduktor s polymerovou membránou.
Miner&a

pár 7 990 Kč Barevné
provedení
Black

ATRIUM 4 (
cena - 1
pár )

Atrium 4  - 2-pásmová outdoor reprosoustava 1x 
0.75" vysokotónový Dynamic Balance reproduktor
s aluminiovou membránou a neodymiovým
magnetem. 1x 4.5" středobasový Dynamic
Balance® reproduktor s polymerovou membránou.
Miner&a

pár 7 990 Kč Barevné
provedení
White

ATRIUM
SAT 300

Atrium SAT300  - 2-pásmová outdoor satelitní
reprosoustava Laděno pro použití se subwooferem
Atrioum SUB100 1x  0.75" vysokotónový Dynamic
Balance reproduktor s polyuretanovou membránou
a neodymiovým magnetem. 1x 3.5" středot&oac

ks 5 490 Kč Barevné
provedení
Černá

ATRIUM
SUB 100

Atrium SUB100 - Pasivní vlhkuodolný subwoofer ve
tvaru podstavce pod květináč. Dolů vyzařující 10“
Dynamic Balance® reproduktor s dvojitou cívkou
Zpracování výkonu 200W Odlévaná a svařená
pryskyři

ks 13 490 Kč Barevné
provedení
Šedá

ATRIUM
SUB 100

Atrium SUB100 - Pasivní vlhkuodolný subwoofer ve
tvaru podstavce pod květináč. Dolů vyzařující 10“
Dynamic Balance® reproduktor s dvojitou cívkou
Zpracování výkonu 200W Odlévaná a svařená
pryskyři

ks 13 490 Kč Barevné
provedení
Cihlově
červená

Sety pro domácí kino
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Denon AVR-
X1700H +
Polk
Monitor
XT60 +
Polk
Monitor

Kompletní domácí kino s prémiovým zvukem:
Denon AVR-X1700H a Polk Audio Monitor XT Pokud
hledáte zvukový zážitek, který vás vtáhne do děje
vašich oblíbených filmů, seriálů a hudby, naše s

Set 24 990 Kč Barva
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 8/10



Sety pro domácí kino
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

XT15 +
Polk
Monitor
XT30C

Instalační reprosoustavy
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

OWM 3 (
cena - 1
pár )

OWM3  - 2-pásmová reprosoustava pro mnoho
způsobů instalace   Ozvučnice je tvarována tak,
aby byls možná horizontální i vertikální montáž
nejen na plochu stěn, ale i do rohů. V příslušenství
je st

pár 6 690 Kč Barevné
provedení
Černá

OWM 3 (
cena - 1
pár )

OWM3  - 2-pásmová reprosoustava pro mnoho
způsobů instalace   Ozvučnice je tvarována tak,
aby byls možná horizontální i vertikální montáž
nejen na plochu stěn, ale i do rohů. V příslušenství
je st

pár 6 690 Kč Barevné
provedení
Bílá

Vestavné reproduktory
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

V 60 V60  - 2-pásmová stropní vestavba Naklopený
vysokotónový reproduktor pro možnost směrování
k posluchači Provedení magnetického systému,
cívky a závěsů bylo navrženo pomocí Klippel
Distortion Op

ks 4 990 Kč Barevné
provedení
White

V 60 Slim V60 Slim  - 2-pásmová stropní vestavba se
sníženou montážní hloubkou Naklopený
vysokotónový reproduktor pro možnost směrování
k posluchači Instalační hloubka pouhých 6.03 cm
Vizuálně nen&aacut

ks 3 990 Kč Barevné
provedení
White

Prodejce Dovozce

Eurostar Ostrava
Čestlice 271
251 70 Dobřejovice u Prahy

IČ: 465 78 072
DIČ CZ46578072

www.eurostar-ostrava.cz | info@eurostar-
ostrava.cz
+420 323 606 877

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 9/10



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 10/10

http://www.tcpdf.org

